1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA – SAEB

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA - SSP
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA e o SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DA BAHIA, torna público o Resultado Definitivo das Análises de Solicitação de Atendimento Especial, inerentes
ao EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

1. Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial, nos termos do edital, DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

918920 ACASSIANO PEREIRA ROCHA DEFERIDO

943277 ADRIAN DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO

910833 ADRIANO FERREIRA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

956657 ADRIANO JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

959455 AECIO FLAVIO CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

926949 AIALLA VAZ SOUZA SANTOS DEFERIDO

918323 ALBERTO COSTA PORTO JÚNIOR DEFERIDO

919221 ALENCASTRO VINICIUS DE OLIVEIRA VILAS BOAS DEFERIDO

918492 ALESSANDRO SANTOS SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

920040 ALESSANDRO SOUSA BRAZ DEFERIDO

965580 ALEX DA SILVA LIMA DEFERIDO

920328 ALEX SANDRO SOUZA SANTOS DEFERIDO

969091 ALEXANDRA JANSEN MUAKAD DEFERIDO

921361 ALEXINA DE SANTANA VELOSO DEFERIDO

959122 AMANDA DE JESUS SOUZA DEFERIDO

934368 AMANDA SANTOS AMORIM DEFERIDO

926687 ANA KARINA DE MENEZES SANTOS DEFERIDO

973308 ANA KAROLINA DOS SANTOS CARDOSO SOUZA DEFERIDO

947049 ANA RENATA REIS RIBEIRO SEIXAS DEFERIDO

951575 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

956302 ANDRESSA COSTA CANTÍDIO DE ALMEIDA DEFERIDO

952115 ANDRESSA FONSECA GUIMARAES DEFERIDO

966413 ANDREZA SANTOS DE AGUIAR DEFERIDO

973560 ARLENE DA SILVA MACEDO DEFERIDO

923788 ATAIANE SANTOS CORREIA DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

918478 BARBARA MAYORAL PEDROSO WEYLL DEFERIDO

976185 BEATRIZ COSTA CARDOSO DOURADO CAVALCANTE DEFERIDO

934021 BEATRIZ SAMPAIO DE MELO BOAVENTURA DEFERIDO

954063 CAMILA GARCIA CERVIÑO PASSARINHO DEFERIDO

964398 CARINA DA SILVA ROCHA DEFERIDO

971891 CARLA SOUZA DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

960832 CARLOS ALEXANDRE BATISTA HORA DEFERIDO

917751 CARMOZINA DE OLIVEIRA SANTOS NETA DEFERIDO

967504 CAROLINE DUARTE ARRAES DEFERIDO

922262 CLAILTON PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

952583 CLARA MARINA FERNANDES GUIMARÃES DEFERIDO

970257 CLÁUDIA REGINA AQUINO SOARES DEFERIDO

976723 DANIEL LOMBA DA SILVA DEFERIDO

969023 DANUZIO BARROS HOLANDA LAVOR DEFERIDO

914094 DEISE SAMARA SANTOS DE JESUS DEFERIDO

910614 DEIVSON FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

935495 DENILSON COSTA DA SILVA DEFERIDO

925534 DEYVISON SANTOS MOURA DEFERIDO

973532 DIVANILDES DA SILVA GALRÃO DEFERIDO

935549 EDICLÉIA ROCHA SANTOS DEFERIDO

919749 EDLA SANTOS NEVES REALE DEFERIDO

925532 EDNA SANTOS DE JESUS DEFERIDO

955366 EDSON ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO

911843 EDUARDO FERNANDO FERREIRA MASKELL FILHO DEFERIDO

968009 ELVIRA RIBEIRO CUNHA RODRIGUES DEFERIDO

971704 EMERSON LUIZ DO ROSARIO CERQUEIRA DEFERIDO

953919 EMILE GLAUCE DE OLIVEIRA GUIMARÃES DEFERIDO

919339 ERICA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

922651 ERIKA PINTO SILVA DEFERIDO

912512 ERISMAR ROCHA BRANDÃO DEFERIDO

911001 EVERALDO SILVA SOUZA DEFERIDO

964621 FABIO FERREIRA DEFERIDO

910846 FABÍOLA ANDRADE NASCIMENTO DEFERIDO

971404 FELIPE MENDES SANTOS MORENO DEFERIDO

934262 FELIPE NUNES RIOS VICENTE DEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

966566 FERNANDA SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

962377 FERNANDA VIEIRA SANTOS DEFERIDO

915934 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

926272 FLÁVIA PERELBERG TAVARES DE MELLO DEFERIDO

910788 GABRIEL CALAZANS BARROS CONCEIÇÃO DEFERIDO

928818 GABRIEL CARVALHO SILVA COSTA DEFERIDO

955309 GABRIEL DE SÁ SILVA DEFERIDO

972635 GEISIANE RIOS CARNEIRO DEFERIDO

958482 GESSICA GOES FERRARI LUCENA DEFERIDO

929555 GEZIEL CORREIA DOS SANTOS DEFERIDO

911108 GILVANETE LEITE MEIRA DEFERIDO

964489 GIOVANE BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

964271 GIOVANNI FREITAS SANTOS DEFERIDO

912439 GLÁUBIA RÉGIA VARGAS MANGUEIRA DEFERIDO

976391 GLEIDESLANIA SILVA COSTA DEFERIDO

938781 GUIDO DOS SANTOS SILVA NETO DEFERIDO

918351 GUSTAVO JERÔNIMO AZEVEDO SANTOS DEFERIDO

951262 HELOÍSE CANÁRIO SAMPAIO DEFERIDO

955632 HONORIVALDO VALENTINO DOS SANTOS VIANA DEFERIDO

940825 HOSANA MARIA SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

964933 HUGO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

926679 HUGO MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

962342 IONE SOUZA FERNANDES DEFERIDO

914926 ITAMARA ROCHA CONCEIÇÃO SANTANA DEFERIDO

947180 IVAN BARRETO DA SILVA SOBRIHO DEFERIDO

916490 IVANILTON JOSE DE FREITAS CERQUEIRA DEFERIDO

910971 JACIARA CAVALCANTE MENDONÇA DEFERIDO

921882 JACKSON ARAUJO ANDRADE DEFERIDO

971109 JACKSON RAMON SILVA DOS ANJOS DEFERIDO

951777 JAMIKERCIA SOUZA MASCARENHAS DA SILVA DEFERIDO

975674 JAMILLI VIANA MENEZES DEFERIDO

953694 JANETE SILVA SANTOS DE JESUS DEFERIDO

922254 JEFFERSON TORRES GOMES DEFERIDO

916707 JESSICA ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

964281 JÉSSICA DE JESUS REIS DEFERIDO

4

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

914975 JOANISON ICO NOGUEIRA DEFERIDO

969779 JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

960285 JOÃO PAULO DAS MERCÊS SANTA BARBARA DEFERIDO

929565 JORGE DA SILVA SA JUNIOR DEFERIDO

963027 JORGE HENRIQUE ALVES SANTANA DEFERIDO

920884 JOSÉ ADAUTO OLIVEIRA DE MENEZES JÚNIOR DEFERIDO

958602 JOSÉ CAETANO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

939147 JOSÉ FLÁVIO SILVA DEFERIDO

968847 JOSENILDO FERREIRA GOMES DEFERIDO

919190 JOSENILSON AURELIANO GOMES SANTOS DEFERIDO

910801 JOSIMARA CONCEIÇÃO DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO

977408 JUANIQUE DEIVID DE SOUZA ANDRADE SANTOS DEFERIDO

962606 JULIA MATOS COSTA MOTA DEFERIDO/MEDIANTE VISTORIA

962296 JULIE ISABELLE MIRANDA AMORIM PRATES DEFERIDO

918336 JÚLIO CÉSAR PATARO DE SOUZA DEFERIDO

920707 KÁTIA MORAES RIGAUD DEFERIDO

975061 KEILLAN CARDOZO SILVA DEFERIDO

925975 KLEITON PAULINO DA SILVA DEFERIDO

972584 LADILSON NEVES CAVALCANTI DE LIMA JUNIOR DEFERIDO

947338 LAIANE EMANUELE UZÊDA FREITAS DA SILVA DEFERIDO

925642 LAÍS BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

956985 LEONAN JOSE SARDEIRO MELO DEFERIDO

932406 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

914918 LILIAN BORGES CHAVES DEFERIDO

929055 LILIAN GABRIELA OLIVEIRA SANTANA MOTA DEFERIDO

957446 LIZZIE EMANUELLE SANTOS SILVA DEFERIDO

957058 LUANA DOS SANTOS CONCEIÇÃO DEFERIDO

920862 LUANE SANTOS BARRETO DEFERIDO

911399 LUCAS OLIVEIRA MAIA DEFERIDO

932419 LUIS ANTONIO SANTOS MEIRELES JUNIOR DEFERIDO

911130 LUIS CARLOS NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO

975347 LUÍS SANTOS BORGES DEFERIDO

973001 LUIZ MARCELO DOS REIS ARCANJO DEFERIDO

914218 LUIZ VANDERLEI SOUZA DEFERIDO

968230 LUSY KESIA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO

5

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

913070 MAELLE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

919607 MÁIRA SANTOS BESERRA DEFERIDO

972187 MANOEL PEREIRA DA SOLEDADE DEFERIDO

964347 MARCELA ALVES DA SILVA DEFERIDO

932063 MARCELLA CAMPELLO NOVAES DEFERIDO

939441 MARCOS FÁBIO MELO CALDAS DEFERIDO

965455 MARIA APARICIDA ALMEIDA SANTOS MALTEZ DEFERIDO

920330 MARIA ESTELA MORAES LEMOS DEFERIDO

966900 MARIA FLÁVIA REIS FARIA DEFERIDO

963992 MARIA ODETE SANTOS DA MOTA DEFERIDO/MEDIANTE VISTORIA

925781 MARIANA BITTENCOURT TRINDADE DEFERIDO

974737 MARIANA ITAPARICA SILVA GOMES DEFERIDO

946234 MARLON SANTOS DE SENA DEFERIDO

930716 MARTILO CIRINO CARDOSO NETO DEFERIDO

917119 MATEUS SIMIÃO ANACLETO DEFERIDO

932387 MELINA MANSU DE CASTRO DEFERIDO

963486 MÉRCIA VITÓRIA VELOSO DA SILVA DEFERIDO

914650 MESSIAS GOMES FILHO DEFERIDO

951195 MICAEL BASTOS SILVA DEFERIDO

965688 MIRTHZ LEMOS DE JESUS ABDALLA DEFERIDO/MEDIANTE VISTORIA

965717 MITCHELANDGELO CATAI DEFERIDO

965116 MOARA HALANNA BARBOSA DEFERIDO

975795 MORGANA SANTANA MEIRELES DEFERIDO

953889 MOYSES OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

965513 NARA ALVES VIEIRA DEFERIDO

975848 NAYRA LOPES DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

962159 NEDJA DANIENE CERQUEIRA PEREIRA DEFERIDO

973809 NILTON JULIO DOS SANTOS DEFERIDO

919935 NÚBIA OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO

926861 PATRICIA RAFAELLY ARAUJO LINHARES DEFERIDO

921206 PAULA CAROLINA COSTA SOUZA DEFERIDO

974838 PAULO CÉSAR NASCIMENTO DE JESUS DEFERIDO

966116 PAULO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

931528 PEDRO BATISTA DOS REIS DEFERIDO

930087 PEDRO MEDRADO SILVEIRA DEFERIDO

6

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

941378 POLLYANNA TEREZA NEVES AZEVEDO DEFERIDO

918952 PRISCILA DE CASTRO REZENDE DEFERIDO

972110 RAFAEL DE CASTRO BERNARDES DEFERIDO

910578 RAPHAELA GOMES PORTELLA DEFERIDO

970716 RAQUEL MARQUES MENEZES DEFERIDO

974758 RENATA LIMA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

934145 ROBERT OLIVEIRA LOPES DEFERIDO

923829 ROBSON CERQUEIRA FORTUNA DEFERIDO

966545 RODRIGO VIANA SILVA DEFERIDO

916710 RONILSON BARROS DE SOUSA DEFERIDO

967809 ROSAMILE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

965366 RUANNA VIANA VILELA OLIVEIRA DEFERIDO

915687 RUBENS FERNANDES OLIVEIRA DEFERIDO

929969 SAULO SARMENTO LIMA SANTOS DEFERIDO

913903 SHEYLA FERNANDA RIBEIRO PINHEIRO GOMES DEFERIDO

965520 SIMONE DE OLIVEIRA FRANCA VIEIRA DEFERIDO

970248 TAIS JANAÍNA CONCEIÇÃO DIAS DEFERIDO

923129 TARSIS NASCIMENTO DA SILVA MORENO DEFERIDO

976627 TATIANE SANTANA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

925852 THAIS DOS ANJOS ANDRADE DEFERIDO

965709 THAIS MOREIRA PEIXOTO DEFERIDO/MEDIANTE VISTORIA

918998 THÁYNA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

920648 THIAGO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

972133 VANESSA FLORENCIO BORGES ALVES DEFERIDO

924437 VINICIUS ARIMATEIA RIBEIRO OLIVEIRA DEFERIDO

910622 VITOR REIS DE SANTANA DEFERIDO

951732 VIVIANE DO CARMO SANTOS DEFERIDO

972258 YURI DANTAS MARTINS DEFERIDO

7

2. Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

926860 ADEMÁRIO FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO INDEFERIDO

918789 ADONAI SANTOS FARIAS INDEFERIDO

924767 ADSON THALES SILVA BATISTA INDEFERIDO

956598 ALEXANDRE BRITO SOARES DE SOUZA INDEFERIDO

974795 ALINE MARIA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

956241 ANDRÉ RICARDO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

965500 ANDREWS DE ABREU BARBOSA REIS INDEFERIDO

910401 ANNY SALONNY SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

936837 ARIELY SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO

920396 ARTUR MAGNO FIAIS BARRETO INDEFERIDO

956997 AUGUSTO DE SANTANA NETO INDEFERIDO

915327 BEATRIZ INGREDE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

958314 BRENDA CORREA DA SILVA INDEFERIDO

969898 BRUNA FRANCINE FRANCO COSTA INDEFERIDO

928650 BRUNO BARBOSA GÓES INDEFERIDO

927459 CAMILA CACIQUE TRINDADE INDEFERIDO

967731 CAMILA DE ARAUJO GRECCO INDEFERIDO

910909 CARLA PRISCILA DE JESUS RODRIGUES INDEFERIDO

932369 CARLOS ALBERTO SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

915088 CARLOS WESLEY DOS SANTOS INDEFERIDO

914838 CAROLINA CAIRES LELIS DO CARMO INDEFERIDO

915251 CHAYENE GUZANSKY ARRECO INDEFERIDO

939848 CHIRLES OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

919611 CIBELE DE SANTANA RÊGO INDEFERIDO

918248 CLÁUDIO BEZERRA ANDRADE INDEFERIDO

939732 CLAUDIO LUIZ PAIM DA SILVA INDEFERIDO

969746 DANIELA DE SANTANA RIBEIRO INDEFERIDO

930532 DANIELLE LISBÕA LINS INDEFERIDO

965294 DEBORA PINTO CAETANO INDEFERIDO

914417 DENIS PAULO COSTA REIS INDEFERIDO

915367 EMERSON DE GOES DIOGO INDEFERIDO

918960 EMERSON TAVARES DE JESUS INDEFERIDO

8

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

915065 EMILIO JOSE DOS SANTOS NETO INDEFERIDO

970782 ESMIRNA ANGELA MENDES DE ALMEIDA INDEFERIDO

921420 ESTER BORGES QUERINO ARAÚJO INDEFERIDO

943567 ESTER MOURA SOUSA INDEFERIDO

958481 ETEVALDO INÁCIO FERREIRA INDEFERIDO

929306 EVERTON DE JESUS RODRIGUES INDEFERIDO

965320 FABIO AZEVEDO MOREIRA INDEFERIDO

967630 FABIO MURILLO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

956928 FÁBIO VICTOR SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO

938042 FABÍOLA FERNANDA ROCHA FERREIRA INDEFERIDO

971600 FELIPE MEIRELES MIRANDA INDEFERIDO

967588 FERNANDA FIGUEREDO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

930387 FERNANDO SANTOS AMORIM INDEFERIDO

911073 FRANCIELIO LIMA DE SOUSA INDEFERIDO

922187 HAGAR SENHORINHA DE ALMEIDA MATURINO INDEFERIDO

927060 HEWERTON CARLOS DA SILVA INDEFERIDO

919852 HILBIA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO

917267 HILDEBRANDO BARRETO PINTO SEGUNDO INDEFERIDO

923309 HILDOMAR SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

911636 IGOR CÉSAR DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO

970680 ISABELLA MENDES SOUZA INDEFERIDO

929812 ISIS COIMBRA DE ALMEIDA SAMPAIO INDEFERIDO

929425 IVANA CAROLINE LIMA CAVALCANTI INDEFERIDO

912031 JANDESON CLEITON FERREIRA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

919690 JOAB RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO

968203 JOÃO ALCÂNTARA SILVA NETO INDEFERIDO

955159 JOAO BATISTA VIANA RODRIGUES INDEFERIDO

911360 JOÃO CLAUDIO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

940238 JOELSON ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

921359 JONAS WILLIAM COLATINO FERREIRA INDEFERIDO

932012 JORDAN MARQUES PEREIRA INDEFERIDO

975535 JOSÉ FRANCISCO NASCIMENTO INDEFERIDO

924074 JOSE HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

920150 JOSENILDO CAZUMBÁ AMORIM INDEFERIDO

972028 JOSEVALDO DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

9

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

917621 JOSIMEIRE VERUSA ESPÍRITO SANTO DE JESUS INDEFERIDO

914339 JULIANA LIMA DO SACRAMENTO INDEFERIDO

931422 JULIANNA DE MELO SANTOS INDEFERIDO

911295 KAISA DE ASSIS MIRANDA INDEFERIDO

974802 KATIA FERNANDA SANTANA SANTANA INDEFERIDO

967308 LAIZ SANTOS DE SANT ANA INDEFERIDO

926790 LAUDICEIA JESUS DA SILVA INDEFERIDO

927886 LEANDRO DE MELLO AZEVEDO INDEFERIDO

963579 LILIAM CRISTINA DA CRUZ ALVES INDEFERIDO

957603 LOEIDE BARBOSA BRAGA INDEFERIDO

946330 LOHANNA MENEZES BATISTA INDEFERIDO

965328 LUAN GUANAIS SORIANO INDEFERIDO

961727 LUAN MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO

955267 LUANA SAMPAIO TOPAZIO INDEFERIDO

948899 LUIS CARLOS MARINHO DOS SANTOS INDEFERIDO

916508 MAGNO SANTOS JAMBEIRO INDEFERIDO

975486 MARCELO LEANDRO SANTANA CRUZ INDEFERIDO

921661 MARCONE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

964653 MARCUS BRUNNO VIVAS DE ALMEIDA INDEFERIDO

911662 MÁRDILLA BORGES MOTA INDEFERIDO

952157 MARIA BALBINA SACRAMENTO DA SILVA MOTA INDEFERIDO

974962 MÁRIO ALVES RIBEIRO JÚNIOR INDEFERIDO

916727 MILENA BAHIA HEINE INDEFERIDO

975984 MURILLO RODRIGUES MORAIS INDEFERIDO

958777 NATANAEL OLIVEIRA DO CARMO INDEFERIDO

915773 NATHAN MENEZES NASCIMENTO INDEFERIDO

970961 NEIMA VASCONCELOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

975204 PALOMA ALEXANDRA SANTOS PANTA INDEFERIDO

976456 PATRICIA MACHADO SILVA INDEFERIDO

919107 PRISCILLA BATISTA DA MATA INDEFERIDO

970607 RAFAEL PINTO DE MIRANDA ARANHA INDEFERIDO

911904 REBECKA ALMEIDA JARDIM INDEFERIDO

917215 RICARDO BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO

910706 ROBSON DE FREITAS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO

943732 RONALD DE JESUS CERQUEIRA INDEFERIDO

10

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

918623 ROUSIANE SANTANA DO VALE INDEFERIDO

964618 SAMUEL LUCAS RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

951199 SANDRA ESTRELA BATISTA VITA DA SILVEIRA INDEFERIDO

915897 SERGIO ANTONIO REIS MENDES INDEFERIDO

971974 TALLES SOUSA REIS INDEFERIDO

913346 TAMIRES MORAIS SILVA INDEFERIDO

961144 THALES FEITOSA DE FRANÇA INDEFERIDO

916320 THIAGO DE SOUZA BRITO INDEFERIDO

919541 THYAGO WEBERT ANDRADE INDEFERIDO

964579 TIAGO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

915272 TIANA PEREIRA DOS SANTOS BRITO INDEFERIDO

913442 VALDINEA TELES DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

933281 VALDIR CHAGAS ARAÚJO INDEFERIDO

924636 VERENA MENDES MARTINELLI INDEFERIDO

957206 VICTOR ABDIEL DE SOUZA DE BRITO INDEFERIDO

915206 VICTOR FRANÇA DE ALMEIDA INDEFERIDO

Salvador/BA, 30 de novembro de 2022.